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Masłów, dnia 05.04.2022 r. 

 
 
 
 

INFORMACJA  
 

dla Wykonawców nr 1 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

 
Dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „ Cyfrowa Gmina Masłów” 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)[dalej ustawa Pzp] udziela odpowiedzi na pytania: 

   

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy 

wcześniej na innym urządzeniu. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie  biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta 

komputera? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga aby oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez 

producenta komputera. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów 

komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?" 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga, aby atrybuty legalności dostarczanego oprogramowania były zgodne z zasadami 

określonymi przez producenta dostarczonego oprogramowania. W przypadku wystąpienia wątpliwości 

co do legalności oprogramowania zamawiający dopuszcza przeprowadzenie weryfikacji oryginalności 

dostarczonych licencji oprogramowania u Producenta. 

 

 

   Z UP. WÓJTA GMINY MASŁÓW 
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